
 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43) 3127-1000
CNPJ: 95.548.400/0001-42

DECRETO N.º 39/2024

SÚMULA: Abre Crédito Adicional Especial no orçamento do
município de Mauá da Serra, para o exercício corrente.

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei e considerando os
dispositivos da Lei nº. 958/2024 de 23/04/2024 resolve:

DECRETAR

Art. 1º- A abertura no orçamento geral do município para o corrente
exercício financeiro um Crédito Adicional Especial na importância de R$ 328.000,00 (trezentos
e vinte e oito mil reais), destinados a incluir rubrica de despesa no orçamento-programa em
execução, com a seguinte classificação:

Código Descrição Fonte Valor - R$.

10 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
10.001 Departamento de Educação

10.001.12.364.0017.2062 Manutenção do Transporte Escolar - Ensino Superior
761 4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 3501 128.000,00
762 4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 3104 200.000,00

TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO 328.000,00

Art. 2º- Como recurso para cobertura do crédito aberto pelo artigo
anterior, fica o Executivo Municipal autorizado a utilizar do superávit financeiro apurado em
balanço patrimonial do exercício anterior nas fontes 3501 e 3104, de acordo com o artigo 43, § 1º
inciso I da Lei Federal 4.320/64.

Art.3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 08 de Maio de
2024.

Hermes Wicthoff
Prefeito

Republicado por Incorreção

1

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 10 de Maio de 2024  Edição Nº:  2617

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2024 às 22:37:55

                               1 / 9



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 54/2024 

PREFEITURA DE MALJÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP 86828-000 
CNP). 95.548.400/0001-42 

.7 

O 

As 

o,  
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO NQ 05/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 34/2024 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N 54/2024, QUE 
FAZEM ENTRE O MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA E A EMPRESA: 
BANDA MUSICAL AQUI TEM LTDA 

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FONECIMENTO DE MATERIAL EDUCATIVO PARA 

REALIZAÇÃO DE AÇÕES PREVENTIVA E DE COMBATE AO ABUSO E À EXPLORAÇÃO SEXUAL DE CRIANÇAS E 

ADOLESCENTES PARA O MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA PR, em atendimento à Secretaria Municipal de 

Administração de Mauá da Serra, PR , em atendimento à Secretaria Municipal de Administração de Mauá da Serra, Pr 

CONTRATADA:EDITORA AMIGOS DA NATUREZA LTDA 
CNPJ :04.096.738/0001-55 

DESCRIÇÃO DO ITEM: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND 
QUANTIDADE V. UNITÁRIO VALOR TOTAL 

Tabloide 'Seu corpo é seu maior 

tesouro" Diga não à violência 

sexual" para colorir quantidade 

3.000 ISBN 978-85-9562-0223 

Autor Editora Amigos da 

Natureza Ltda Paginas 

16/colorido TAM tabloide Papel 

impressão jornal 45 g//m2 

und 3.000 

R$5,16 

R$15.480,00 

VALOR TOTAL:R$:15.480,00 (quinze mil quatrocentos e oitenta reais) 

VIGÊNCIA: (365) (trezentos e sessenta e cinco ) dias contados da publicação do extrato do contrato 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

09.003.08.244.0010.2051- Manutenção do Centro de Referencia da Assintência Social/CRAS 3..3.90.30.00.00 

Material de Consumo Fonte 3934 bloco de financiamento da proteção Social Básica (USUAS) Exercícios 

anteriores Red. 721 3.3.90.39.00.00 Outros serviços de terceiros Pessoa Jurídica Fonte 3934 \bloco de 

financiamento da proteção Social Básica (USUAS) Exercícios anteriores Red. 722 

Mauá da Serra, Pr, 10 de Maio de 2024 

FRANCIELLY JOYCE GARCIA FARIA 
Decreto Municipal 070/2022 

Secretário Municipal de Asistência Social 

2

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 10 de Maio de 2024  Edição Nº:  2617

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2024 às 22:37:55

                               2 / 9



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Mauá da Serr. r, 09 de Maio 'e e 

-  / 

Ja1 4.qp y' 

PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ  

Avenida Ponta Grossa, 480 — CEP 86.828-000 
CNPJ. 95.548.400/0001-42 

AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

Inexigibilidade de Licitação n2 06/2024 

AUTORIZO a contratação direta por inexigibilidade de licitação, conforme detalhamento: 

CONTRATANTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 

CN PJ :95.548.400/0001-42 

CONTRATADO 

Nome: 

CPF n2: 

• Pessoa Física 

Razão Social:BANDA MUSICAL SEMPRE TEM 

CNPJ:25.079.876/0001-04 
Pessoa Jurídica 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO, SENDO A 

BANDA MUSICAL AQUI TEM, NA DATA DE 12 DE MAIO DE 2024 

DURAÇÃO 02H00 (DUAS HORAS) EQUIPE 15 INTEGRANTES, PARA SE 

APRESENTAR NA FESTA PÚBLICA EM COMEMORAÇÃO AS 

FESTIVIDADES DO 32 ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA 

SERRA, em atendimento à Secretaria Municipal de Administração de 

Mauá da Serra/PR 

VALOR 

ESTIMADO 
R$:20.000 00 (VINTE MIL REAIS) 

FUNDAMENTO 

DA 

1 N EXIGI B III DA DE 

Art. 74, inciso II, da Lei Federal n2  14.133/21 

- 
DOTAÇAO 

ORÇAMENTÁRIA 

Reduzido: 582/723 

Programática:10.002.13.392.0019.2077 Manutenção da cultura e 

festividades Especificação 

Fonte:1000- Recursos Ordinários Livres 

PUBLIQUE-SE o resultado. 

Decreto 070/2022 

Secretário Municipal de Administração 

3

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 10 de Maio de 2024  Edição Nº:  2617

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2024 às 22:37:55

                               3 / 9



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Mauá da Serra, Pr, 10 de Maio de 2024 

PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

Avenida Ponta Grossa, 480 — CEP 86.828-000 
CNPJ. 95.548.400/0001-42 Fie O 

TERMO DE ADJUDICACÃO E HOMOLOGACÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N 06/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 35/2024 

Eu Paulo Cesar de Almeida, Secretário Municipal de Administração de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 

no uso das atribuições legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade com o dispositivo na Lei 

Federal n° 14.133/21 e Decreto Municipal n° 070/2022 

TORNO PÚBLICO 

Para conhecimento de todos interessados que foi AJUDICADA e HOMOLOGADA a INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO N 06/2024, com fundamento no Art. 74, inciso II, da Lei Federal n2 14.133/21, nos seguintes 

termos: 

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO, SENDO A BANDA MUSICAL AQUI 

TEM, NA DATA DE 12 DE MAIO DE 2024 DURAÇÃO 02H00 (DUAS HORAS) EQUIPE 15 INTEGRANTES, 

PARA SE APRESENTAR NA FESTA PÚBLICA EM COMEMORAÇÃO AS FESTIVIDADES DO 32 

ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, em atendimento à Secretaria Municipal de 

Administração de Mauá da Serra, Pr 

CONTRATADA: BANDA MUSICAL SEMPRE TEM LTDA 

inscrita no CN PJ:25.079.876/0001-04 

VALOR TOTAL: R$:20.000,00 (VINTE MIL REAIS) 

PAULO CESAR DE ALM EIRA 

Decreto 070/2022 

Secretário Municipal de Administração 

4

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 10 de Maio de 2024  Edição Nº:  2617

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2024 às 22:37:55

                               4 / 9



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Mauá da Serra, Pr 10 de Maio de 2024 

/ 
, 

e cEALMEIcA 
Decreto Municipal 070/2022 

Secretário Municipal de Administração 

PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP 86.828-000 
CNP]. 95.548.400/0001-42 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 53/2024 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N 06/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 35/2024 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 53/2024, QUE 
FAZEM ENTRE O MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA E A EMPRESA: 
BANDA MUSICAL AQUI TEM LTDA 

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO, SENDO A BANDA MUSICAL AQUI TEM, NA DATA 

DE 12 DE MAIO DE 2024 DURAÇÃO 02H00 (DUAS HORAS) EQUIPE 15 INTEGRANTES, PARA SE APRESENTAR NA 

FESTA PÚBLICA EM COMEMORAÇÃO AS FESTIVIDADES DO 32 ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA 

SERRA, em atendimento à Secretaria Municipal de Administração de Mauá da Serra, Pr 

CONTRATADA:BANDA MUSICAL AQUI TEM LTDA 
CNPJ:25.079.876/0001-04 

DESCRIÇÃO DO ITEM: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
DADE 

QUANTIDADE V. UNITÁRIO VALOR TOTAL 

Show Artístico com Grupo Sempre 
Tem duração show 02 (duas) horas 
Equipe 15 integrantes, na data de 12 
de Maio de 2024 Forma de 
Pagamento conforme a legislação 
vigente no Município. 

SHOW 
ART 

01 

INCLUSO NO VALOR 
cachê do artista e 
Equipe transporte 

RESPONSABILIDADE 
DO CONTRATANTE 

Estrutura de som e 
Iuz(conf Rider) 
Alimentação e 
hospedagem 

Camarim (conf 
Rider)Estacionamento 

para Van 

R$20.000,00 

VALOR TOTAL:R$:20.000,00 (vinte mil reais) 

VIGÊNCIA: (60) (sessenta) dias contados da publicação do extrato do contrato 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
Reduzido: 582 
Reduzido 723 
Programática:10.002. 13.392.0019.2077 Manutenção da cultura e festividades Especificação 
Fonte: 1000- Recursos Ordinários Livres 

5

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 10 de Maio de 2024  Edição Nº:  2617

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2024 às 22:37:55

                               5 / 9



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES, MARCOS ANTONIO DE MACEDO, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, ESPECIALMENTE O
DECRETO MUNICIPAL 70/2022, A LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES, A VISTA DO
PARECER CONCLUSIVO EXARADO PELA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, RESOLVE:

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTE TERMOS:

A) PROCESSO Nº 16/2024
B) LICITAÇÃO Nº 8/2024
C) MODALIDADE : PREGÃO
D) DATA HOMOLOGAÇÃO 10/05/2024

E) OBJETO HOMOLOGADO
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS,
PARA SEREM INSTALADAS NO GINÁSIO DE ESPORTES
DE MAUÁ DA SERRA – PR

F) PROCESSO ADM Nº 16/2024

27.812.0029.2.099. - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DO ESPORTE
27.812.0029.2.099. - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DO ESPORTE
27.812.0029.2.099. - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DO ESPORTE

G) FORNECEDOR E ITENS DECLARADOS VENCEDORES (Cfe. COTAÇÃO):

FORNECEDOR: KAIROS SERVIÇOS E NEGÓCIOS LTDA
CNPJ/CPF: 47.200.879/0001-89

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTDE. VALOR
UNIT.

VALOR.
TOTAL

1

CADEIRAS PLÁSTICAS COM
ASSENTOS E ENCOSTOS,
PEÇA ÚNICA, FABRICADA EM
PROCESSO DE INJEÇÃO EM
POLIPROPILENO
COLOPOLÍMETRO (MATERIAL
COM DEFORMAÇÃO
REVERSÍVEL). PRODUTO COM
ALTA RESISTÊNCIA E
DURABILIDADE. CADA
ASSENTO DEVERÁ CONTER
DIMENSÕES QUE ATENDAM À
NPT 012 DO CORPO DE
BOMBEIROS DO ESTADO DO
PARANÁ E NBR 15925/11 –
MOVEIS E ASSENTOS
PLÁSTICOS PARA EVENTOS
ESPORTIVOS, DEVENDO

PRÓPRIA 438 R$ 307,00 R$ 134.466,00

6

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 10 de Maio de 2024  Edição Nº:  2617

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2024 às 22:37:55

                               6 / 9



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

POSSUIR COMPRIMENTO
MÁXIMO DE 450 MM, ALTURA
MÍNIMA DE 300 MM E
LARGURA DE 420 MM,
REBATÍVEL, SEM APOIO DE
BRAÇO, INSTALAÇÃO COM
PARAFUSOS EM AÇO INOX
COM BUCHAS DE FIXAÇÃO E
GARANTIA MÍNIMA DE 12
MESES, CONTRA DEFEITOS
DE FABRICAÇÃO E
INSTALAÇÃO.

SENDO 142 CADEIRAS
AMAR4ELAS E 296 CADEIRAS
AZUIS

VALOR TOTAL HOMOLOGADO - R$ 134.466,00

MAUÁ DA SERRA, 10 DE MAIO DE 2024.

______________________________________
MARCOS ANTONIO DE MACEDO
SECRETÁRIO DE ESPORTES

7

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 10 de Maio de 2024  Edição Nº:  2617

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2024 às 22:37:55

                               7 / 9



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O ASSESSOR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, EDSON PAULINO DA SILVA,
NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR,
ESPECIALMENTE O DECRETO MUNICIPAL 70/2022, A LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES,
A VISTA DO PARECER CONCLUSIVO EXARADO PELA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, RESOLVE:

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTE TERMOS:

A) PROCESSO Nº 19/2024
B) LICITAÇÃO Nº 10/2024
C) MODALIDADE PREGÃO
D) DATA HOMOLOGAÇÃO 10/05/2024

E) OBJETO HOMOLOGADO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTAS COM
DEDICAÇÃO EXCLUSIVA PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DE TRANSPORTE E
DESLOCAMENTOS NO INTERESSE DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO PODER EXECUTIVO DO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

F) PROCESSO ADM Nº 19/2024

15.451.0020.2.018. - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE OBRAS
15.451.0020.2.018. - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE OBRAS
15.451.0020.2.018. - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE OBRAS
15.452.0021.2.020. - MANUTENÇÃO DE RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO
15.452.0021.2.020. - MANUTENÇÃO DE RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO
15.452.0021.2.020. - MANUTENÇÃO DE RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO
10.301.0011.2.027. - MANUTENÇÃO DA SAÚDE PÚBLICA
10.301.0011.2.027. - MANUTENÇÃO DA SAÚDE PÚBLICA
10.301.0011.2.027. - MANUTENÇÃO DA SAÚDE PÚBLICA
10.301.0011.2.027. - MANUTENÇÃO DA SAÚDE PÚBLICA
12.361.0014.2.054. - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
12.361.0014.2.055. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
12.361.0014.2.055. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
12.361.0014.2.055. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

G) FORNECEDOR E ITENS DECLARADOS VENCEDORES (CFE. COTAÇÃO):

FORNECEDOR: EDM CONSULTORIA E GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI
CNPJ/CPF: 15.079.514/0001-51

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTDE. VALOR UNIT. VALOR. TOTAL

1

MOTORISTA DE CARROS
PESADOS - CATEGORIA D
CBO 7424-10 MICROÔNIBUS
E VAN

SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS

CLT
2 R$ 67.250,30 R$ 134.500,60

8

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 10 de Maio de 2024  Edição Nº:  2617

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2024 às 22:37:55

                               8 / 9



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

2
MOTORISTA DE CARROS
PESADOS - CATEGORIA D
CBO 7825-10 CAMINHÕES

SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS

CLT
4 R$ 67.249,90 R$ 268.999,60

3
MOTORISTA DE CARROS
PESADOS - CATEGORIA D
CBO 7823-20 AMBULÂNCIA

SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS

CLT
2 R$ 67.249,90 R$ 134.499,80

VALOR TOTAL HOMOLOGADO - R$ 538.000,00

MAUÁ DA SERRA, 10 DE MAIO DE 2024.

______________________________________
EDSON PAULINO DA SILVA

ASSESSOR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

9

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 10 de Maio de 2024  Edição Nº:  2617

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2024 às 22:37:55

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               9 / 9

http://www.tcpdf.org

		2024-05-10T22:37:55-0300




